

Löffelbiskuit (Artikel - Nr.: 57946)

Löffelbiskuit

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, EIER (26%), Glukosesirup, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, natürliches Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE